

# Aasta betoonehitis on heliskulptuur Cromatico

Eesti Betooniühing kuulutas märtsi keskel toimunud betoonipäeval välja konkursi «Aasta betoonehitis 2011» võitjad. Võidu pälvis heliskulptuur Cromatico Tallinna lauluväljakul (konkursi peaauhind – skulptor **Lukas Kühne**, Saksamaa; konstruktori auhind – **Andrei Kervališvili**, Nordecon Betoon OÜ; ehitaja auhind – Nordecon Betoon OÜ; betooni tarnija auhind – HC Betoon AS). Heliskulptuur Cromatico visualiseerib kromaatilist muusikalist heliastmestikku, koosnedes 12 betoonkambri. Betoonist kõlakoja iga kamber kõlab eri helikõrgusel vastu. Cromatico on andnud betoonile uue põneva rolli, kasutades seda akustiliselt.

Eriauhinna pälvis Arhitektibüroo JVR OÜ (arhitektid **Kalle Vellevoog** ja **Velle Kadalipp**) ning AS E-Betoelement Tallinnas Helme tn 14 asuvate kortermajade uudse tehnoloogiaga teostatud graafiliste muustritega betoonpindade eest.

Teine eriauhind anti Palm-E Arhitektibüroo OÜle (arhitektid **Eero Palm** ja **Pille Noole**) ning tellija **Priit Altperele**. Eriauhind tunnustas arhitekti ja tellija head koostööd Tabasalus Lehe tänaval asuva eramu valmimisel (loe ka lk 42).

Ära märgiti veel Tallinna reoveepuhastusjaama biofiltri hoone ja selle teostanud AS Kontek Int.

Tänavu kaheteistkümnendat korda korraldatud konkurs «Aasta betoonehitis» on ellu kutsunud, et tutvustada avalikkusele betooni avaraid kasutusvõimalusi ning tunnustada neid inimesi, kes oma ideede ellurakendamiseks on kasutanud kodumaist ehitusmaterjali – võimalusterohket ja vormitavat betooni.

klassika

uus tulija

## Lounge-tugitool Charles & Ray Eames, 1956

Klassikaline järgiga lounge-tugitool on ilmselt Charles ja Ray Eamesi tuntuim mööblidisain ning üks mugavamaid elutoole moodsas mööbliajalos. 1956. aastal kujundatud tugitool toetub kesksele viieharulisele metallist jalale; originaalversioonis on pehme nahaga polsterdatud istmeosa valmistatud pressitud ja lamineeritud palisandrist. Endiselt tootmises ja firma Vitra kollektsiooni kuuluv klassikaline tool on nüüdseks saadaval mitmes viimistluses, ka heledas.

Salong Intera. Intera.ee



## Barcelona Design Lounger Jaime Hayon, 2009

Andeka Hispaania disaineri Jaime Hayoni kujundatud lounge-tugitooli iseloomustab klassikaline voolujooneline vormikäsitlus ning tänapäevaseks mänguline ja popp disainikeel. Tugitooli metallist ja painutatud pähklivineerist detailid ning nahast või tekstiilist polstriosa on kõik ühes ja samas erksas värvitoonis. Pole interjööri, kus kauni vormiga värviline lounge pilku ei püüaks!

Tootja BD Barcelona. bdbarcelona.com

